EQUIPS DEL SIS (Novembre 2022):
ANCORA
-          Carla Pereyra - carla.pereyra@eduvic.coop – 722843892 - Terapeuta
-          Daniela Pérez - daniela.perez@eduvic.coop – 722843892 – Educadora Referent
-          Enric Gómez Mas – enric.gomez@eduvic.coop - 657 512 621 - Coordinador
-          Gemma Juez - gemma.juez@eduvic.coop – 634332216 – Integradora i Treballadora Familiar
-          Sandra Fernández - sandra.fernandez@eduvic.coop - 672 686 480 - Integradora i Treballadora Familiar
-          Silvia Muñoz - silvia.munoz@eduvic.coop – 634354192 - Educadora Referent

RUTA
Judit Moreno (educadora referent): j.moreno@saoprat.net // 673 65 42 35
Beatriz Calderon (educadora referent): b.calderon@saoprat.net // 656 69 35 59
Violeta Muñoz (terapeuta): v.munoz@saoprat.net // 683 14 32 57
Mireia Subiela (educadora referent/coordinació): m.subiela@saoprat.net // 673 66 06 51

PASSAREL·LA
Aquí va l'informació actualitzada de Passarel.la

Roger Font: rogerfonth@suara.coop  Tel: 647 71 31 80
Ana Belén Jarillo: anajarillom@suara.coop Tel: 647 71 31 59
Olga Sanz: olgasanzm@suara.coop Tel: 647 71 34 92
Pere Serra: pedroserraf@suara.coop Tel: 647 71 33 20

SUETI
Alva Diaz alba.d@saoprat.net  673 654 235
Sonia Chicharro: s.chicharro@saoprat.net
